UBND XÃ LÂU THƯỢNG

BỘ PHẬN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  03 /TB-TCD Lâu Thượng, ngày 08  tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tại Bộ phận Tiếp công dân UBND xã Lâu Thượng

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình Tiếp công dân,

Bộ phận Tiếp công dân UBND xã Lâu Thượng thông báo lịch tiếp công dân tại

Bộ phận Tiếp công dân xã, địa chỉ xóm La Mạ, xã Lâu Thượng, huyện Võ Nhai, tỉnh

Thái Nguyên như sau:

STT Thời gian tiếp Bại biểu tiếp Chức vụ

1 Ngày 10 và 20 hàng tháng Mai Xuân Thái Bí thư Đảng ủy xã

2 Ngày 15 và 25 hàng tháng Mai Xuân Thái Chủ tịch HĐND xã

3 Thứ 2 hàng tuần  Trịnh Thanh Tùng Chủ tịch UBND xã

4 Ngày 05 hàng tháng Đại biểu HĐND xã  Đại biểu HĐND xã

5 Các ngày trong tuần Lý Văn Học Công chức VP – Thống kê

Ghi chú:

- Các ngày trực tiếp công dân nếu trùng vào ngày lễ, tết hoặc ngày nghỉ thì tiếp công dân vào

ngày tiếp theo

- Mời Thường trực Đảng ủy, Uủ ban MTTQ Việt Nam xã và một số công chức chuyên môn

thuộc UBND xã cùng dự tiếp công dân theo lịch trên./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Thanh tra huyện;
- Thường trực Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu. BPTCD.

TRƯỞNG BỘ PHẬN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Trịnh Thanh Tùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T15:54:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lâu Thượng<lauthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T15:54:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lâu Thượng<lauthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T15:54:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lâu Thượng<lauthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!